
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 
26 березня 2020 року                            № 1 

 

Про створення штабу 

з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації 
 

Відповідно до ст. 76  Кодексу цивільного захисту України, розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 26 березня 2020 року № 183  «Про 

призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

Створити штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації (далі – Штаб) 

для безпосередньої організації і координації робіт з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації (додається) 
 

 

 

Керівник        Андрій ПОДОРВАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 




